РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 г.СВИРСКА»

ПРИКАЗ № 80

01.06.2021г.

О назначении руководителя Центра образования «Точка Роста»

С целью реализации  Федерального проекта «Современная школа», в

соответствии с распоряжением Министерства  просвещения Российской

Федерации от 12 января 2021 года №Р-6, распоряжением правительства

Иркутской области от 25 января 2021 года  №23-рп, распоряжением

Министерства образования Иркутской области от  01.02.2021 года №44-мр

«О создании центров образования естественнонаучной и   технологической

направленностей  «Точка роста»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования «Точка Роста»

Сальникову Элину Альфредовну, заместитель директора по информатизации,

учитель информатики.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                Л.А.Пазникова